
 Messing Feingew. Mutter DIN 936
  Sechskantmuttern nach DIN 936 in niedriger Form sind platzsparende Muttern
für Anwendungen mit begrenztem Bauraum. In der Ausführung aus Messing
bieten sie eine gute Korrosionsbeständigkeit sowie eine dekorative Optik. Mit 
metrischem Feingewinde ermöglichen sie präzise und sichere Verschraubungen
in technischen wie auch dekorativen Anwendungen. Sie werden nach
internationalem Standard durch ISO 8675 (ersetzt DIN 439) definiert.  

Norm: DIN 936 – niedrige Form
Material: Messing
Gewindeart: metrisches Feingewinde
Internationale Entsprechung: ISO 8675 (ersetzt DIN 439)
Eigenschaften: kompakt, korrosionsbeständig, dekorativ
Umweltkonform: RoHS

Messing Feingew. Mutter
DIN 936

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M10 x 1 10 mm Messing unveredelt, naturfarben 14,73 €(100 Stk / VE)

0,15 € / Stück

M12 x 1.5 12 mm Messing unveredelt, naturfarben 21,56 €(100 Stk / VE)

0,22 € / Stück

M14 x 1.5 14 mm Messing unveredelt, naturfarben 20,74 €(50 Stk / VE)

0,41 € / Stück

M16 x 1.5 16 mm Messing unveredelt, naturfarben 26,16 €(50 Stk / VE)

0,52 € / Stück

M18 x 1.5 18 mm Messing unveredelt, naturfarben 23,34 €(25 Stk / VE)

0,93 € / Stück

M20 x 1.5 20 mm Messing unveredelt, naturfarben 21,80 €(25 Stk / VE)

0,87 € / Stück

M24 x 1.5 24 mm Messing unveredelt, naturfarben 37,00 €(25 Stk / VE)

1,48 € / Stück

M30 x 1.5 30 mm Messing unveredelt, naturfarben 39,18 €(10 Stk / VE)

3,92 € / Stück
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